会議録要旨

(1) 会議の名称 平成３０年度第１回文化財保護委員会

(2) 開催日時
平成３０年１１月１６日（金曜日）

午後３時３０分～午後５時１０分

(3) 開催場所 越前市役所分庁舎 ３階 教育委員会室

(4) 出席委員氏名
大原委員、川波委員、久保委員、高嶋委員、田中委員、的矢

委員、柳沢委員

(5) 欠席委員氏名 井上委員、今井委員、橋本委員

(6) 出席所管課職員職氏名
中島教育長、西野事務局長、竹中課長、奥谷副課長、林主幹、

礒部主幹、用田主査

(7) 会議議題
①指定文化財について（諮問）

②報告事項

(8) 傍聴者の数 ０人

(9) 会議資料の名称 平成３０年度第１回文化財保護委員会会議資料

(10) 会議の内容の要旨
①指定文化財について（諮問）

②報告事項

(11) その他